
 Vertraulich#

Index: 15.01.2025

Ersatzteil Aufstellung für Pistole 

Stecknippel (DL-Stecknippel (EU) aus 
Messing mit Außengewinde, NW 7,2 + 

Dichtring)
NIPPEL x

Dichtring 17x55x10 DT42173301
3/2-Wege Druckluftventil DT27132509

Schraubkopf kpl. DT43508301
Zylinderstift 4m6x24 DT40721261

Spitzsieb 100 DT45914401

OTTO Druckluft-Pistole P 310 SR

Artikel-Nummer:
OTTO Bestellcode:
Herstellerbezeichnung:

P310SR
6509002

Kartuschen-Druckluftpistole 

Artikel
Bezeichnung 

6713003
6713006

6514951

6713000
6713001
6713002

xSpitzsieb 100

Schraubkopf kpl.
3/2-Wege Druckluftventil 

4.59.14.40.1
4.07.21.26.1

Ersatzteile-Nr auf 
Zeichnung

1

4.21.73.30.1
2.71.32.50.9
4.35.08.30.1

lieferbar nur
auf Bestellung 

Sicherheitsrelevante Bauteile bei Druckluftpistole können wir leider nicht  bereitstellen –  Für eine fachgerechte Prüfung und Reparatur muss die Pistole an den Hersteller eingeschickt 
werden.

Bestellcode

x
Zylinderstift 4m6x24

Rücksendung der Pistole an OTTO	

Rücksendung der Pistole an OTTO	

auf Lager 
--> sofort lieferbar

Rücksendung der Pistole an OTTO	

Artikelnummer 
Ersatzteile 

Stecknippel

Dichtring 17x55x10

Artikelbezeichnung 
Lieferant




