

## OTTO Druckluft-Pistole P 310 SR

**Artikel-Nummer:** 6509002  
**OTTO Bestellcode:** P310SR  
**Herstellerbezeichnung:** Kartuschen-Druckluftpistole

**Ersatzteil Aufstellung für Pistole**

Artikelnummer Ersatzteile	Artikel Bezeichnung	Bestellcode	Ersatzteile-Nr auf Zeichnung	Artikelbezeichnung Lieferant	auf Lager -> sofort lieferbar	lieferbar nur auf Bestellung
6514951	Stecknippel (DL-Stecknippel (EU) aus Messing mit Außengewinde, NW 7,2 + Dichtring)	NIPPEL	1	Stecknippel	x	
6713000	Dichtring 17x55x10	DT42173301	4.21.73.30.1	Dichtring 17x55x10	Rücksendung der Pistole an OTTO	
6713001	3/2-Wege Druckluftventil	DT27132509	2.71.32.50.9	3/2-Wege Druckluftventil	Rücksendung der Pistole an OTTO	
6713002	Schraubkopf kpl.	DT43508301	4.35.08.30.1	Schraubkopf kpl.		x
6713003	Zylinderstift 4m6x24	DT40721261	4.07.21.26.1	Zylinderstift 4m6x24	Rücksendung der Pistole an OTTO	
6713006	Spitzsieb 100	DT45914401	4.59.14.40.1	Spitzsieb 100		x

**Sicherheitsrelevante Bauteile bei Druckluftpistole können wir leider nicht bereitstellen – Für eine fachgerechte Prüfung und Reparatur muss die Pistole an den Hersteller eingeschickt werden.**